
 
DUSMEN GRAND PRIX 2009 

3.10.  Divokej 
7.10.  Král Točné 
10.10.  XP Cros 
18.10. Hodkovičky 
24.10.  Říčany 
25.10. Podzimní kros Prokopákem 
1.11. Sildkros 
7.11. Dívčí Hrady 
14.11. Dusmenkros 
22.11. Běh v Ďáblickém Háji 
29.11.    Senohraby 

PRAVIDLA:STARTOVNÉ 200KČ, ZAPOČÍTÁVAJÍ SE POUZE BĚHY UBĚHNUTÉ PO ZAPLACENÍ STARTOVNÉHO,   
ZAPOČÍTÁVÁ SE PĚT NEJLEPŠÍCH BĚHŮ, PŘI ROVNOSTI BĚHŮ ROZHODUJE DUSMENKROS, PŘI NEÚČASTI 
BORCŮ NA DUSMENKROSU MÁ STARŠÍ DUSMEN ZARUČENO LEPŠÍ UMÍSTĚNÍ NEB JEHO TĚLO TÍM NESKONALE 
VÍCE TRPÍ,  
DUSMENKROS JE POVINNÝ NEB JE TO OTÁZKA CTI A ZA NEOMLUVENOU NEÚČAST BUDOU 3TRESTŇÁKY, 
OMLUVENKY VE VYJÍMEČNÝCH PŘÍPADECH PŘEDEM DIRECTOROVI POPŘ.VICEDIRECTOROVI 
DALŠÍ TRESTNÉ BODY DLE LIBOVŮLE DIRECORA NEBO VICEDIRECORA 
VSTUPENKA NA VEČÍREK JSOU TŘI BĚHY NEBO STANDARDNÍ POKUTA =ŠAMPÁŇO ZA KAŽDÝ CHYBĚJÍCÍ BĚH 
TO PLATÍ I O KAŽDÉ CHYBĚJÍCÍ ČÁSTI SPOLEČENSKÉHO ODĚVU 
DIRECTOR: DUFÍNO  VICEDIRECTOR: ČAJ 

D
U
SM

EN
 SI 

SRA
BA

 VYČA
D
Í


